Администрация

Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2012                                                                                                        №  22
с.Сибирцево 2-е
                 Об утверждении   по
регламента   Административного
                предоставлению  услуги по признанию граждан
 муниципальной
                малоимущими в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся

                 в жилых помещениях     на территории Сибирцевского

                 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и  услуг" и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области   муниципальных
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Сибирцевского 2-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
 муниципальной  по предоставлению  регламент   Административный
2. Опубликовать настоящее  в периодическом печатном издании «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета».
 постановление
     Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                         С.Я. Крумм